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Dotyczy postępowania przetargowego numer 361-39-2022 pn. „ Zakup specjalistycznych 

akcesoriów laboratoryjnych oraz specjalistycznego szkła laboratoryjnego.” , prowadzonego w 

trybie przetargu podstawowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą”.  

 

ODPOWIEDI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

W dniu 12 kwietnia 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania (e-mail) od wykonawców, 

na które, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie numer 1  

„Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące wzoru umowy: 

  

Czy Zamawiający zgodzi się ,aby  ewentualne kary były niższe i wynosiły 50 zł   wartości 

niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ? 

  

Tak wysokie kary w obecnej sytuacji  pandemii, sytuacji gospodarczo-politycznej i dużej 

niepewności na rynku  znacząco wpłyną na  wysokość  oferty  

lub skutecznie uniemożliwia dostęp do tego postępowania.” 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaproponowanej zmiany we wzorze umowy. 

 Pytanie numer 2  

 „ Poniżej pytanie do postępowania o numerze jak w tytule wiadomości: 

Część IV 

czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na 48 szt. zestawów, lub 60 szt., z uwagi na fabryczny 

sposób konfekcjonowania po 12 szt. w opakowaniu? „ 

 

Odpowiedź:  

W specyfikacji podaliśmy liczbę sztuk, gdyż sposób konfekcjonowania mógłby sugerować 



konkretną firmę. Zaakceptujemy ofertę z dokładnie podaną liczbą sztuk, nawet jeśli będzie 

to  oznaczało rozkompletowanie opakowania.  

 

 Pytanie numer 3 .  

„dotyczy - Część 2  

Poz  3 Prośba o doprecyzowanie wymaganej ilości. W opisie przedmiotu Zamawiający 

wskazuje 20 opakowań po 960 sztuk (10 x 96)., Natomiast w ilości 960 szt „  

 

Odpowiedź:  

Jedno opakowanie zawiera 960 końcówek, które są upakowane na płytkach wymiennych (do 

wkładania wprost do pudełka bez konieczności ręcznego pakowania końcówek, czyli 

RELOAD). Każda taka płytka zawiera 96 tipsów, płytek w opakowaniu jest 10, stąd 

informacja 10x96. Chcemy kupić 20 opakowań, czyli w sumie 20 x 960 końcówek. 

 

Pytanie numer 4 

„część III - Szkło i plastiki 

3. Butelka laboratoryjna ze szkła z szeroką szyją, z zakrętką, autoklawowalne, 500 

ml   10 sztuk  - prosimy o podanie rozmiaru gwintu jaki jest iczekiwany? 

1. Filtry strzykawkowe, sterylne, pakowane indywidualnie, membrana PES, 0,45 

µm   1000 sztuk  - prosimy o podanie średnicy filtra strzykowkowego? 

2. Filtry strzykawkowe, sterylne, pakowane indywidualnie, membrana PES, 0,2 µm 

1000 sztuk - prosimy o podanie średnicy filtra strzykowkowego?” 

Odpowiedź:  

1. gwint GLS 80 

2. Średnica filtrów powinna być nie mniejsza niż 25mm 

„część IV- Zestawy do filtracji próżniowej, jednorazowe: 

Zestawy do filtracji próżniowej pakowane są po 12 sztuk. Czy możemy prosić o zmianę 

ilości na wielokrotność opakowań  czyli 48 bądź 60 sztuk.” 

Odpowiedź:  

W specyfikacji podaliśmy liczbę sztuk, gdyż sposób konfekcjonowania mógłby sugerować 

konkretną firmę. Zaakceptujemy ofertę z dokładnie podaną liczbą sztuk, nawet jeśli będzie 

to  oznaczało rozkompletowanie opakowania.  

 
 

 

 


